	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Σελίδα  από 2

	ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
	Εκτύπωση: 03/05/2022

	ΕΚΘΕΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ



	[bookmark: _GoBack]ΠΙΝΑΚΙΟ : ΕΚΟΥΣΙΑ - ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ Α   
	ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: 04/05/2022  Ημέρα: Τετάρτη 

	ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ : ΣΟΛΩΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ
	

	ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : ΛΕΜΠΕΣΗ ΦΑΝΗ
	


ΕΚΟΥΣΙΑ 
	Παλιός Α/Α
	Νέος Α/Α
	ΕΑΚ/ΕΤΟΣ
ΓΑΚ/ΕΤΟΣ
	Ενάγων/ Αιτών
	Εναγόμενος / Καθ’ού

	 


	1
	351/2021
6937/2021
	
	

	 


	2
	362/2021
7147/2021
	
	

	 


	3
	363/2021
7160/2021
	
	

	 


	4
	365/2021
7198/2021
	
	

	 


	5
	368/2021
7292/2021
	
	

	 


	6
	204/2021
4164/2021
	
	

	 


	7
	216/2021
4377/2021
ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ Β ΩΡΑ  9.50πμ
	
	

	 


	8
	56/2022
1028/2022
	
	

	 


	9
	104/2021
2384/2021
	
	

	 


	10
	377/2021
7400/2021
	
	

	 


	11
	107/2022
2046/2022
	
	

	 


	12
	69/2022
1347/2022
	
	

	 


	13
	121/2022
2331/2022
	
	

	



ΠΙΝΑΚΙΟ : ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ -     
	



ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: 04/05/2022  Ημέρα: Τετάρτη 

	ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ : ΣΟΛΩΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ
	

	ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : ΛΕΜΠΕΣΗ ΦΑΝΗ
	


ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 
	Παλιός Α/Α
	Νέος Α/Α
	ΕΑΚ/ΕΤΟΣ
ΓΑΚ/ΕΤΟΣ
	Ενάγων/ Αιτών
	Εναγόμενος / Καθ’ού

	 


	1
	120/2021
6518/2021
	
	

	 


	2
	30/2022
1642/2022
	
	

	 


	3
	36/2022
1676/2022
	
	

	 


	4
	35/2022
1789/2022
	
	




	ΠΙΝΑΚΙΟ : ΑΝΑΣΤΟΛΕΣ - ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟ Α   
	ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: 04/05/2022  Ημέρα: Τετάρτη 

	ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ : ΣΟΛΩΜΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ
	

	ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : ΛΕΜΠΕΣΗ ΦΑΝΗ
	


ΑΝΑΣΤΟΛΕΣ 
	Παλιός Α/Α
	Νέος Α/Α
	ΕΑΚ/ΕΤΟΣ
ΓΑΚ/ΕΤΟΣ
	Ενάγων/ Αιτών
	Εναγόμενος / Καθ’ού

	 


	1
	22/2022
1272/2022
	
	

	 


	2
	24/2022
1340/2022
	
	

	 


	3
	27/2022
1519/2022
	
	

	 


	4
	62/2021
4066/2021
	
	

	 


	5
	124/2021
7118/2021
	
	


[bookmark: page_total_master0][bookmark: page_total]1.Η ΕΚΔΙΚΑΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  ΕΚΟΥΣΙΑΣ ΘΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΣΤΙΣ 09.00 πμ 
2.Η ΕΚΔΙΚΑΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ  ΘΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΣΤΙΣ 10.00 πμ 

3.ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΟΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝ ΓΕΝΕΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΔΙΑΤΥΠΩΝΕΤΑΙ Η ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ ΑΚΡΟΑΤΗΡΙΟΥ ΝΑ ΠΡΟΣΕΡΧΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟΝ ΟΙ ΔΙΑΔΙΚΟΙ, ΟΙ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΙ ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΤΟΥΣ KAI ΟΙ ΜΑΡΤΥΡΕΣ ΤΗΣ ΥΠΟΘΕΣΗΣ ΠΟΥ ΕΚΔΙΚΑΖΕΤΑΙ.

